
令和 2年 6月 10日 

 

関 係 各 位 

 

海峡のまち下関歴史ウオーク実行委員会 

委員長    板 谷  正 

 

 

「第 18回海峡のまち下関歴史ウオーク」開催中止について（お知らせ） 

 

平素より本大会の開催にあたり、格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、令和 2 年 11 月 14 日(土)・15 日(日)に計画しておりました「第 18 回海峡のまち下関

歴史ウオーク」について、新型コロナウイルス感染の影響は、大会開催までに終息の予想が

つかないことから中止し、来年へ開催延期することを決定させて頂きました。 

本大会は、全国のウォーカーの方に参加頂いており、かつ、高齢の方の参加も多く、参加者、

関係者の皆様の健康や地域の皆様にご心配をおかけすることを考えると慎重な対応が必要

であることから、今年度の大会開催は困難であると判断いたしました。開催を心待ちにされ

ていたウォーカーの皆様には心よりお詫び申し上げます。 

なお、来年の開催日程は令和 3年 11月 20日(土)・21日(日)を予定しております。 

本大会を支えて頂いております関係団体、協力団体、協賛各社、ボランティアの皆様に

は、今後ともご支援、ご協力のほどよろしくお願い致します。 

新型コロナウイルス感染禍のため、書面をもってお知らせさせて頂きます。 

時節柄、くれぐれもご自愛くださいますよう心よりお祈り申し上げます。 

敬具 

 

海峡のまち下関歴史ウオーク実行委員会 

事務局  大園 伸男 

080-1644-3365 

no-43416@ra2.so-net.ne.jp 


